ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 44 ГОРОДА ДОНЕЦКА»
идентификационный код 25710010

ДНР 283016, г. Донецк, ул. Кирова, д. 39 E-mail: lenosvita.school44@mail.ru
Тел.: 266-70-95, факс: (062) 266-70-95 http://donetskschool44.3dn.nj

ПРИКАЗ
от «07» октября 2020г. № 395

г. Донецк

Об организации воспитательной работы
и образовательного процесса по

дополнительным общеразвивающим
программам

На основании приказа управления образования администрации города [
Донецка от 07.10.20 г. № 446 «Об организации воспитательной работы и і
образовательного процесса по дополнительным общеразвивающим программам в
муниципальных учреждениях образования города Донецка», приказа отдела
образования администрации Ленинского района города Донецка от 07.10.2020г.
№421 «Об организации воспитательной работы и образовательного процесса по
дополнительным общеразвивающим программам в муниципальных учреждениях
образования Ленинского района г.Донецка», в связи с угрозой распространения в
ДНР новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 07.10.2020 г. до особого распоряжения организацию:
1.1. Воспитательной работы с обучающимися 1-11 классов с |

использованием дистанционных образовательных технологий.
1.2. Образовательного процесса по дополнительным

общеразвивающим программам с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

1.3. Информирование родителей и обучающихся об организации
воспитательной работы и образовательного процесса по дополнительным
общеразвивающим программам с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

1.4. Постоянно контролировать реализацию педагогами
воспитательной работы и образовательного процесса с использованием |
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

mailto:lenosvita.school44@mail.ru
http://donetskschool44.3dn.nj

1.5. Запретить с 07.10.2020 г. до особого распоряжения проведение
массовых мероприятий в школе, а также участие педагогов и обучающихся в
выездных мероприятиях.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Мазалову Е.К.

Директор МОУ
«ШКОЛА № 44 Г. ДОНЕЦКА»

1 Днг

ст.-г ■ у / '  и  . И.А. Чертакова

Мазалова Е.К.
314-14-45